PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 168/2023 FMS

PROC. ADM. Nº. 269/2023 FMS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, com sede na Rua Quintino Bocaiuva,
centro, CEP: 77.8900-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82, neste ato representado pelo Gestor, senhor, JULIANO
RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA TO, doravante denominada
CONTRATANTE, e, do outro lado CONTRATADA, a empresa LABORATORIO CLINICO CARDIO IMAGEM ME,
inscrita no CNPJ: 35.576.273/0001-63, sediada na Rua Marechal Rondon, s/ nº centro CEP: 77.855-000
cidade  de  Araguanã  –  TO,  REPRESENTANTE:  Dienne  Oliveira  da  Silva  Lima,  profissão:  Médica.  CARTEIRA  DE
IDENTIDADE: nº 2.959.375 SSP/PA. CPF: nº CPF nº 848.909.753-49, ENDEREÇO e TELEFONE: Rua Marechal
Rondon, s/ nº centro CEP: 77.855-000 cidade de Araguanã – TO, na presença de testemunhas abaixo nomeadas
acordam em assinar o presente Contrato, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 269/2023 FMS, que
originou a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023 FMS. E o contrato Nº 143/2023 FMS,
mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO - Contratação de empresa especializada no ramo para prestação
de serviços na realização de exames de Holter e Mapa, sendo 20 exames por mês cada tipo, para
auxiliar a atenção primária do Fundo Municipal de Saúde de Ananás Tocantins no exercício de 2023,
em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA

Itens Descrição dos Serviços Quant marca Unidade Valor
Unitário Valor Total

01
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
HOLTER, SENDO
20 POR MÊS

80 CARDIO
IMAGEM serviço R$ 285 R$ 22.800,00

02
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE
MAPA,  SENDO 20
POR MÊS

80 CARDIO
IMAGEM serviço R$ 285 R$ 22.800,00

 Quarenta e cinco mil e seiscentos reais R$ 45.600,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR - O valor do presente Contrato é de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco
mil e seiscentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência do presente Contrato será de 04 (quatro) meses
15/09/2023 à 15/01/2024.

Ananás/TO, 15 dias do mês de setembro de 2023.

___________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 549/2023, em 21/09/2023 17:51

extrato-contrato-de-prestacao-de-servicos-contrato-n-168-2023-fms-3055.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

CPF: 818.021.101-00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 549/2023, em 21/09/2023 17:51

extrato-contrato-de-prestacao-de-servicos-contrato-n-168-2023-fms-3055.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org